青海省高级人民法院 2021 年 1月 至 2月
政府采购意向
    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）《青海省财政厅关于做好政府采购意向公开工作的通知》（青财采字〔2020〕918号）有关规定，现将青海省高级人民法院2021年1月至2月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	全省法院2021年信息化咨询设计服务项目
	根据《国家政务信息化项目建设管理办法》（国办发〔2019〕57号）和《青海省省级政务信息化项目建设管理办法》（青政办〔2020〕38号）文件要求，编制全省法院2021年信息化项目可行性研究报告和初步设计方案。包括项目建设内容确认后，综合考虑项目的各个相关要素，根据建设现状进行详细调研，协助业主落实业务标准化梳理工作，所建设系统要求实现的功能等。服务期限：一年。
	98.4
	2021年
2月

	2
	青海省高级人民法院大数据平台项目（一期）
	青海省高级人民法院大数据服务平台（一期）项目建设，需要准确响应最高人民法院相关要求，落实相关建设标准，坚持服务法院各类业务开展和推进我省法院建设“纵向有进步、横向有进位”目标的理念，结合外部调研情况和我省实际情况，努力打造符合我省法院业务需求和相对完善的综合数据服务平台。
	795.5
	2021年
2月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
青海省高级人民法院
2021年1月5日